平成 26年 3月 3日

各 位

人事異動のお知らせ

平成２６年３月１日付で下記の通り人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

名古屋産業機械第一部長

（兼任）

 取締役兼執行役員

産業機械本部長

産業機械西日本・中部営業担当

中部支社長

岡山支店長

諸富 秀一

名古屋産業機械第二部長 マルカ上海天津分公司 総経理  栗栖 俊彦

マルカ広州 副総経理 名古屋産業機械部長  長尾 学

以上

 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社